Constante Peruchi - SP 316, já aprovado pelo Município, nos termos do Processo nº
090, de 14 ce janeiro de 2019.

Anexemos neste o Laudo ds Avaliação das áreas de terras, com 19 folhas,
elaborado pelo Engº Civil Alexandre Rogério Gaino - CREASP 5060435411/D, onde as
quatro áreas somam 15.924,19 m? e valem R$ 755.000,00 (setecentos e cinquenta e
cinco mil reais), cujo valor foi validado pela Comissão de Avaliação de Imóveis e Preços
Públicos da Municipalidade - Portaria nº 10.733, de 02 de jareiro de 2018, nos termos
de cópia anexa.

Os valores das áreas separacas perfazem:      

Matrícula Áreas (m?) Valor (R$)

[...]

função ambiental de preservar os recursos hídricos, a peisagem, a estabilidade
geológica = a biodiversidace, facilitar o fluxo gênico de fauna e flora, oroteger o solo e
assegurar o bem-estar das populações humanas.

484º — As áreas descritas no presente artigo foram avaliadas em R$ 755.000,00
(setecentos e cinquenta e cinco mil reais), conforme Laudo de Avaliação elaborado pelo
Engº Civil Alexandre Rogéro Gaino - CREASP 5060435411/D e validado pela Comissão
de Avaliação de Imóveis e Preços Públicos da Municipalidade - 2ortaria nº 10.733, de 02
de janeiro de 2018, nos termos do Processo nº 090, de 14de janeiro de 2019.